
平成 2９年９月４日 

保護者様 

大阪市立平林小学校 

校長 古山 清 

 

標準服候補の展示・アンケート調査について 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、１学期にご案内の通り、来年度から導入します標準服の候補につき

まして９月１１日（月）～１５日（金）の間、２階会議室にて３パターンを

展示し、どのデザインを採用すればよいか、在校生の保護者の皆様にもご意

見を賜りたくアンケート調査を実施いたします。（※１） 

ご来校の際にぜひご覧いただき、下記用紙にご記入の上、会議室前に設置

しています調査回収ボックスにお入れいただきますようお願いします。 

なお、調査の結果及びＰＴＡ実行委員会・学校協議会のご意見を受けて決

定した標準服につきましては、運動会当日１０月１日（日）に玄関入口にて

展示します。（※２） 

（※１ 来年度新１年生からの導入ですが、在校生でご希望される方も購入いただけます。） 

（※２ 学校ホームページにも掲載する予定です。） 

 

標準服候補アンケート調査票 

年  組 児童名 

※ふさわしいと思われるデザインに〇をつけてください。 

A     B     C 


